[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 12.11.2009г. № 243 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы Дальнереченского муниципального района от 12.11.2009г. № 243 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

 муниципального района

   В.С. Дернов

[image: image2.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы Дальнереченского муниципального района от 12.11.2009г. № 243 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

      1. Принять решение  «О признании утратившим силу Решения Думы Дальнереченского муниципального района от 12.11.2009г. № 243 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

2. Направить решение Думы Дальнереченского муниципального района  «О признании утратившим силу Решения Думы Дальнереченского муниципального района от 12.11.2009г. № 243 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»  главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

                                 Н.В. Гуцалюк